

Протокол № 0052
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен № 0052

29 июня 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Способ размещения заказа: запрос цен.

Наименование размещения заказа: запрос цен № 0052 на поставку термометра ТТЖ-М, цилиндра 2-50-2 ПМ КШ 14 23, цилиндра 2-100-2 ПМ КШ 19 26 и химических реактивов.

2. Заказчик:

Муниципальное унитарное предприятие «Многоотраслевое производственное объединение энергосетей» г.Трехгорного (МУП «МПОЭ» г.Трехгорного).

3. Предмет, начальная (максимальная) цена и другие существенные условия договора:

Предмет договора: поставка термометра ТТЖ-М, цилиндра 2-50-2 ПМ КШ 14/23, цилиндра 2-100-2 ПМ КШ 1/26 и химических реактивов (далее Товара). Наименование, количество, характеристики Товара указаны в спецификации (Приложение №1 к настоящему извещению).

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п.п.	Наименование, модель и марка товара	Технические и функциональные характеристики (потребительские свойства)	Единицы измерения	Количество	Цена за ед. товара с НДС, руб.	Стоимость с НДС, руб.
1.	Цилиндр 2- 50-2 ПМ КШ 14/23 (со ст. проб.)	ГОСТ 1770-74	шт	50	184,64	9232
2.	Цилиндр 2-100-2 ПМ КШ 19/26 (со ст. проб.)	ГОСТ 1770-74	шт	50	246,72	12336
3.	Серная кислота (очч) 11-5	ГОСТ 14262-78 с изм. № 1,2	кг	36	117,98	4247,28
4.	Калий фосфорнокислый 1-зам. (хч) (калий дигидроортофосфат)	ГОСТ 4198-75	кг	1	278,22	278,22
5.	Уксусная кислота ледяная (хч)	ГОСТ 61-75	кг	5	114,55	572,75
6.	Калий йодистый (хч)	ГОСТ 4232-74	кг	2	4228,5	8457
7.	Натрий азотнокислый (ч)	ГОСТ 4168-79	кг	2	151,49	302,98
8.	Натрий	ГОСТ 4328-77	кг	3	94,19	282,57

	гидроокись (чда)					
9.	Азотная кислота (осч 18-4)	ГОСТ 11125- 84 с изм. № 1	кг	1,4	114,08	159,71
10.	Перекись водорода (осч 8-4) (пергидроль)	ТУ 2611-003- 57856778-2004	кг	1	192,68	192,68
11.	Калий натрий виннокислый 4-вод. (чда)	ГОСТ 5845-79	кг	2	265,36	530,72
12.	Бензол (хч)	ГОСТ 5955-75	кг	0,9	397,76	357,98
13.	Калий двуххромовокис лый (чда)	ГОСТ 4220-75	кг	0,2	848,72	169,74
14.	Калий фосфорнокисл ый 2-зам 3-вод. (чда)	ГОСТ 2493-75	кг	0,2	330	66
15.	Сульфаминова я кислота (хч)	ТУ 6-09-2437- 79	кг	0,6	732,24	439,34
16.	Сульфаниловая кислота (чда)	ГОСТ 5821-78	кг	0,5	1199,87	599,94
17.	Натрий салициловокис лый (ч)	ГОСТ 17628- 72	кг	0,5	538,41	269,21
18.	Натрий серноватистоки слый 5-вод. (чда)	ГОСТ 27068- 86	кг	0,5	95,74	47,87
19.	Соль Мора (чда)	ГОСТ 4208-72	кг	1	272,31	272,31
20.	Этиленгликоль (чда)	ГОСТ 10164- 75	кг	1,1	310,95	342,05
21.	Эфир диэтиловый (чда)	ТУ 2600-001- 43852015-05	кг	0,65	800,31	520,2
22.	Соль Мора 0.1н	ТУ 2642-001- 33813273-97	упак	1	376,82	376,82
23.	ГСО ионов цинка (II) 0,95- 1,05 мг/см3, ГСО 7256-96, 5 стекл. амп. по 6 мл	№ ГСО 7256- 96	упак	1	944,94	944,94

24.	ГСО сульфат-иона 1,0 г/дм ³ , ГСО 7683-99	№ ГСО 7683-99	ампул	5	73,8	369
25.	ГСО АПАВ алкилбензосульффоната натрия 1 мг/см ³ (5 мл), ГСО 8578-2004	№ ГСО 8578-2004	шт	5	201,5	1007,5
26.	ГСО БПК(аттест. р-р), навеска 0.25 г	АР (№ 1-04)	ампул	5	290,75	1453,75
27.	ГСО Общей жесткости воды 100 ммоль/дм ³ , амп. 5 см ³ , ГСО 7680-99	№ ГСО 7680-99	ампул	5	75,69	378,45
28.	ГСО нитрат-ионов (5А-1), 1,0 мг/мл, амп 5 мл, ГСО 6696-93	№ ГСО 6696-93	ампул	5	116,28	581,4
29.	ГСО нитрит-ионов 1,0 мг/см ³ , 7792-2000	№ ГСО 7792-2000	ампул	5	218,06	1090,3
30.	ГСО фосфат-ионов (6А-1) 1,0 мг/мл, амп 5 мл, ГСО 7018-93	№ ГСО 7018-93	ампул	5	116,28	581,4
31.	Агар питат. д/культивирования микроорганизмов.	ТУ 10-02-02-789-176-94	кг	0,5	3707,09	1853,55
32.	Бульон мясо-пептонный	-	шт	0,4	2285,32	914,13
33.	Агар-агар бактериологический	ГОСТ 17-206-96	кг	0,25	5617,72	1404,43
34.	Пептон основной сухой	-	кг	0,25	4952,44	1238,11
35.	Среда железосульфитная плотная ЖСС-2	-	кг	0,1	5189,92	518,99

36.	Индикатор Фарматест-110/10 - 500 (Винар)	-	упак	1	1084,16	1084,16
37.	Индикатор Интест-П-121/20 - 1000 (Винар)	-	упак	1	1601,6	1601,6
38.	Индикатор стерилизации биолог. Биостер пар-112/10 и 112/20	-	упак	1	2414,72	2414,72
39.	Индикатор стерилизации биолог.БИК-ИЛЦ-пар (комплект)	-	компл	2	802,28	1604,56
40.	Индикатор МедИС-П-132/20 -1000 (Винар)	-	упак	1	492,8	492,8
41.	СИБ №4 для сан-бак. анализа воды	-	набор	1	2710,4	2710,4
42.	Дезиконт-СХД (сульфохлоран ти Д) (100 тестов)	-	упак	1	813,12	813,12
43.	Термометр ТТЖ-М (0+100) 0,5 103	ТУ 25-2022.0006.90	шт	3	141,93	425,79
44.	Соляная кислота (хч)	ГОСТ 3118-77 с изм. № 1	кг	555	36,81	20429,55
					Итого:	83966,02

Требования к качеству товара: Товар должен соответствовать своему целевому назначению, быть новым (не бывшим в употреблении, не прошедшим ремонт или восстановление). Срок выпуска химических реактивов должен быть не ранее чем май 2012г.

Требования к маркировке товара: Товар должен быть маркирован в соответствии с требованиями к маркировке Товара его производителем.

Требования к упаковке товара: Товар должен быть упакован в специальную заводскую упаковку, соответствующую стандартам, обязательным правилам и требованиям для тары и упаковки. Упаковка должна обеспечивать сохранность Товара во время отгрузки, транспортировки, хранения, защищать Товар от любого рода повреждений. Упаковка должна быть пригодной для возможной перегрузки Товара на пути к месту назначения и его длительного хранения, а также предохранять Товар от воздействия факторов окружающей среды.

Требования к сроку предоставления гарантии качества на товар: срок предоставляемой гарантии качества на термометр ТТЖ-М, цилиндр 2-50-2 ПМ КШ 14/23, цилиндр 2-100-2 ПМ КШ 1/26 должен составлять 24 (двадцать четыре) месяца с момента подписания Сторонами накладной (ТОРГ-12), на химические реактивы не менее 80 % от срока, установленного в технических документах на них.

Период поставки: поставка Товара осуществляется единовременно до 06.08.2012г..

Условия поставки: поставка Товара осуществляется силами и средствами Участника. Конкретные дата и время поставки согласовываются с Заказчиком посредством электронной почты и (или) факсимильной связи.

Место доставки: Товар доставляется Участником в рабочее время Заказчика до г. Трехгорный, Челябинской области. Режим работы Заказчика: с 8⁰⁰ до 17⁰⁰ час. с понедельника по пятницу (перерыв с 12⁰⁰ до 13⁰⁰ час.).

Максимальная цена договора: 83966,02 (восемьдесят три тысячи девятьсот шестьдесят шесть) рублей 02 копейки, в том числе НДС 18 %: 12808,38 (двенадцать тысяч восемьсот восемь) рублей 38 копеек.

Порядок оплаты: оплата производится Заказчиком в течение 5 (пяти) банковских дней на основании подписанных товарной накладной по форме ТОРГ 12, счета-фактуры.

Срок договора: с 05.07.2012г. по фактическое исполнение Сторонами своих обязательств по договору поставки.

4. Извещение о проведении запроса цен

Извещение о проведении запроса цен № 0052 было размещено на официальном сайте Заказчика www.energo.trekhgorny.ru (извещение о проведении запроса цен № 0052 на поставку термометра ТТЖ-М, цилиндра 2-50-2 ПМ КШ 14 23. Цилиндра 2-100-2 ПМ КШ 19 26 и химических реактивов).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок по запросу цен № 0052 присутствовали:

Зам. председателя комиссии:

Бондаренко А.П.

Члены комиссии:

Часнойть Т.В.

Абрамова Е.А.

Присутствовали 3 (три) из 5 (пяти) членов закупочной комиссии.

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен № 0052

Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен № 0052 проведена 29 июня 2012г. в 16 час. 10 мин. по адресу: 456080, Челябинская область, г.Трехгорный, ул. Маршала Жукова, д. 1а, кабинет № 21.

7. Заявки на участие в запросе цен № 0052

Все заявки, предоставленные для участия в запросе цен № 0052, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи заявок на участие в запросе цен № 0052 была предоставлена 1 (одна) заявка.

8. Решение комиссии

Закупочная комиссия рассмотрела заявку в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса цен № 0052 и в Положении о закупках товаров, работ, услуг МУП «МПОЭ» г.Трехгорного, и приняла следующее решение:

№ регистрационной заявки	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) Участника размещения заказа	Почтовый адрес и контактная информация Участника	Решение комиссии
1	ЗАО «Химреактивснаб»	450001, г.Уфа, а/я 2044 (347)292-10-17; 223-05-73	Так как по запросу цен подана только одна заявка на участие в запросе цен, запрос цен признается несостоявшимся. Руководствуясь п. 7.5.9. Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «МПОЭ» г. Трехгорного закупочная комиссия приняла решение о заключении Заказчиком договора с единственным Участником запроса цен № 0052.

Результаты рассмотрения заявок на участие в запросе цен № 0052 приведены в Приложении № 3 к настоящему протоколу (Приложение № 3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса цен № 0052

Заказчик заключает договор с единственным Участником запроса цен № 0052 – ЗАО «Химреактивснаб».

Его реквизиты: ИНН/КПП 02760299920/027801001 БИК 048073770 р/с 40702810706000103194 к/с 30101810300000000601 г.Уфа.

Предложение о цене договора: 83966,02 (восемьдесят три тысячи девятьсот шестьдесят шесть) рублей 02 копейки.

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Заказчика www.energo.trekhgorny.ru в порядке и в сроки, установленные Положением о закупках товаров, работ, услуг МУП «МПОЭ» г.Трехгорного.

Зам.председателя комиссии:

Члены комиссии:

_____ / Бондаренко А.П.
 _____ / Часнойть Т.В.
 _____ / Абрамова Е.А.

Приложение № 1 к протоколу
рассмотрения и оценки заявок на участие
в запросе цен № 0052 от 29.06.2012

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК
НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ЦЕН № 0052

Предмет договора: поставка термометра ТТЖ-М, цилиндра 2-50-2 ПМ КШ 14/23, цилиндра 2-100-2 ПМ КШ 1/26 и химических реактивов (далее Товара).

№ п/п.	Дата поступления	Время поступления	Регистрационный номер	Форма подачи заявки
1	27.06.2012г.	09 час. 59 мин.	1	Электронный носитель

Приложение № 2 к протоколу
рассмотрения и оценки заявок на
участие в запросе цен № 0052
от 29.06.2012 г.

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ
НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ЦЕН № 0052

Предмет: поставка термометра ТТЖ-М, цилиндра 2-50-2 ПМ КШ 14/23, цилиндра 2-100-2
ПМ КШ 1/26 и химических реактивов (далее Товара).

Подано заявок: 1 (одна) шт.

(цифрами) (прописью)

№ регистр. заявки	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)	Почтовый адрес участника размещения заказа	Сведения, содержащиеся в заявке на участие в запросе цен
1	ЗАО «Химреактивснаб» ИНН 0276029920 КПП 027801001	450001, г.Уфа, а/я 2044	Участник согласился выполнить условия договора, указанные в извещении о проведении запроса цен № 0052. Предложение о цене договора: 83966,02 (восемьдесят три тысячи девятьсот шестьдесят шесть) рублей 02 копейки.

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: поставка термометра ТТЖ-М, цилиндра 2-50-2 ПМ КШ 14/23,
цилиндра 2-100-2 ПМ КШ 1/26 и химических реактивов (далее Товара).

№ регистр. заявки	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)	Решение комиссии	Причина отказа
1	ЗАО «Химреактивснаб» ИНН 0276029920 КПП 027801001	Допустить к участию в запросе цен	